
●司　　会　　　　　　Ｓ.Ａ.Ａ.　山本　愼治君
●ロータリーソング　　「四つのテスト」

（会長挨拶）　　　　　　半田南RC会長　蜷川　勝己君

今晩は、日頃はご家族の皆様ロータリーの活動に対しま
して、ご理解、ご協力を賜りまして心から感謝申し上げ
ます。本来なら8月26日（月）に開催予定でしたが、台風10
号の接近により、急遽本日に変更させて頂きました。お
子様の夏休み期間の開催が出来ず大変申し訳ございま
せんでした。今日は大勢の参加登録を頂きました。限ら
れた時間ではございますが、大いに楽しんでいただけた
ら幸いです。毎年石川屋さんには、大変お世話になって
おります。まだまだ残暑厳しですが、美味しいお肉を頂
き乗り切りましょう。

●出席委員会
第2079回例会　９月27日（金）　天気（晴）
本日の例会は23名の出席にて、出席率は79.31％です。
家族36名　合計59名

●Smiling Box
加藤　金吉君　昨日は古田さんに大変お世話になりまし

た。ありがとう。赤い羽根募金がまもな
く始まります。お世話になります。

石川　勝彦君　ようこそ石川屋へ。お楽しみ下さい。自民
党総裁に石破茂さんがなりました。先月
お先に名古屋でお会いしました。

榊原　　英君　毎年毎年石川屋さんにお世話になります。
今日は大家族で押しかけました。

蜷川　勝己君　石川屋さんに大変お世話になります。美
しいお肉で残暑を乗り切りましょう。

○お世話になります。
　加藤　金吉君　　都築　延男君　　永田　明世君
　石川　信行君　　石川　勝彦君　　榊原　　肇君
　榊原　邦彦君　　山本　育輝君　　鈴木　宏司君
　山本　慎治君　　榊原　　英君　　手島　嘉宏君
　蜷川　勝己君　　杉山　知子君　　松林　信吾君
　古田　明典君　　山北　正義君　　芳賀　康宜君
　前田　晃教君　　間瀬　貴裕君　　戸田　孝士君
　野畑　俊光君　　都筑　利男君
　　　　　　　　　　　　　　　合計23名　　31,000円

（次回例会）
第2081回例会　「卓話：松林信吾君」
10月８日（火）　於：半田商工会議所

次回の例会

会 長 挨 拶

第2079回 2024.9.27

夜 間 親 睦 家 族 例 会 場所：石川屋


